
Zarządzenie Nr 19/2023 

Wójta Gminy Pępowo 

Z dnia 21.02.2023 r. 

 

W sprawie określenia planu kontroli zbiorników bezodpływowych oraz 

przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie 

gminy Pępowo 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art.6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 2519 ze zm.) oraz art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Określa się plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych    

oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Pępowo, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju 

Gospodarczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu   w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

  

             Wójt 

        /-/Grzegorz Matuszak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

Zarządzenia Nr 19/2023 

Wójta Gminy Pępowo  

z dnia 21.02.2023 r. 

 

 

Plan kontroli zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Pępowo. 

 

Kontrolowany Kontrolujący Termin kontroli 

Właściciele nieruchomości na terenie m. 

Pasierby i Wilkonice 

 

 

 

Upoważnieni 

pracownicy Urzędu 

Gminy Pępowo 

I i II kwartał 2023 

r. 

Właściciele nieruchomości na terenie m. 

Skoraszewice i Krzekotowice 

III kwartał 2023 r.  

Właściciele nieruchomości na terenie m. 

Magdalenki, Czeluścin i Czeluścinek 

IV kwartał 2023 r. 

Właściciele nieruchomości na terenie m. 

Ludwinowo i Kościuszkowo 

I kwartał 2024r. 

Właściciele nieruchomości na terenie m. 

Babkowice, Siedlec i Pępowo. 

II kwartał 2024 r. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

         /-/ Grzegorz Matuszak 


